
UCHWAŁA NR 69/XII/2015
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie miasta i gminy Gąbin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515)  oraz art. 15 ust.1., art. 19 pkt 1. lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283) Rada Miasta 
i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży. Opłata pobierana będzie na targowicy oraz we 
wszelkich miejscach, w których jest prowadzona sprzedaż.

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości wskazanej w tabeli:

Wysokość opłatyL.p Charakter handlu i usługi

 
1. za sprzedaż z samochodu ciężarowego o ładowności powyżej 5 ton 

z przyczepą oraz autobarów i pojazdów przeznaczonych do małej 
gastronomii

 
 

28,00
2. za sprzedaż z pawilonu rozstawnego (namiotu) 15,00
3. za sprzedaż z samochodu ciężarowego do 5 ton ładowności bez 

przyczepy 20,00

4. za sprzedaż z przyczepy ciągnikowej do 4,5 tony 15,00
5. za sprzedaż z wózka ciągnikowego (dwukółki) 10,00
6. za sprzedaż z samochodu osobowego bez przyczepki 8,00
7. za sprzedaż z samochodu osobowego z przyczepką 12,00
8. za sprzedaż z ciągnika, wozu konnego 10,00
 
 
9.

za sprzedaż z przenośnego stoiska handlowego (stół, wózek, łóżko 
polowe itp.) oraz pozostałe punkty gastronomiczne 10,00

10. za sprzedaż z „ręki” płodów rolnych, runa leśnego i nabiału 2,00
11. za sprzedaż z „ręki” pozostałych artykułów 3,00
12. za sprzedaż na dodatkowej powierzchni handlowej zajmowanej ponad 

powierzchnię zajętą pod sprzedaż z pojazdów, sprzętów i urządzeń 
wymienionych w punktach 1-11 niniejszej tabeli – opłata za każdy 
dodatkowy metr kwadratowy

4,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2015 r.

Poz. 8544



2. Dowodem wniesienia opłaty targowej jest bilet opłaty targowej o nominale zgodnym z wysokością 
wniesionej opłaty.

3. Bilety stanowią druk ścisłego zarachowania, wydany i zaewidencjonowany w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Gąbinie.

4. Sprzedający musi posiadać (do kontroli) ważny dowód wniesienia opłaty targowej pod rygorem 
poniesienia ponownych opłat.

§ 3. Inkaso opłaty targowej powierza się upoważnionym przez Burmistrza Miasta i Gminy pracownikom 
Urzędu Miasta i Gminy w Gąbinie zatrudnionym na stanowiskach robotników gospodarczych lub na innych 
stanowiskach w Urzędzie Miasta i Gminy Gąbin.

§ 4. 1. Opłaty targowe, pobierane na targowisku i innych miejscach handlu ulicznego stanowią dochód 
gminy.

2. Opłaty targowe, podlegają odprowadzeniu w pełnej wysokości do kasy Urzędu lub na konto Urzędu, 
w terminie do następnego dnia roboczego po dniu pobrania opłaty targowej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 6. Traci moc uchwała nr 220/XXXIII/2013Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 10 lipca 2013 roku 
w sprawie prowadzenia targowisk i ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta 
i gminy Gąbin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 poz. 8748 z 31.07.2013 r. ).

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z macą obowiązującą od 01 stycznia 2016 roku.

2. Uchwała podlega głoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie tutejszego Urzędu oraz przez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin

Edward Wilgocki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8544_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-27T15:41:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




